
О максимальном размере родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Республики Ингушетия, реализующих
образовательные программы дошкольного образования (с изменениями на 27 февраля 2018 года)
Постановление Правительства Республики Ингушетия от 30 ноября 2017 г. № 187

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ




ПОСТАНОВЛЕНИЕ




ОТ 30 НОЯБРЯ 2017 ГОДА N 187







О МАКСИМАЛЬНОМ РАЗМЕРЕ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ, ВЗИМАЕМОЙ С РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ В ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ, РЕАЛИЗУЮЩИХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(с изменениями на 27 февраля 2018 года)
(в ред. Постановления Правительства Республики Ингушетия от 27.02.2018 N 46)

В соответствии с частью 4 статьи 65 Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 N 273-ФЗ "Об образовании
в Российской Федерации" Правительство Республики Ингушетия постановляет:


Утвердить максимальный размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и
муниципальных образовательных организациях Республики Ингушетия, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, согласно приложению.


Председатель Правительства
Республики Ингушетия

Р.ГАГИЕВ

Приложение
к Постановлению Правительства

Республики Ингушетия
от 30 ноября 2017 г. N 187






МАКСИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ В
ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ РЕСПУБЛИКИ

ИНГУШЕТИЯ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(в ред. Постановления Правительства Республики Ингушетия от 27.02.2018 N 46)




N
п/п

Наименование муниципального
образования

Максимальный размер родительской
платы за присмотр и уход за детьми в

государственных и муниципальных
образовательных организациях

Республики Ингушетия, реализующих
образовательную программу

дошкольного образования, в месяц
(рублей) <*>

для детей в возрасте от 1 до 7 лет
1 2 3
1. Городской округ город Магас 1500

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/446645308
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/446645308


О максимальном размере родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Республики Ингушетия, реализующих
образовательные программы дошкольного образования (с изменениями на 27 февраля 2018 года)
Постановление Правительства Республики Ингушетия от 30 ноября 2017 г. № 187

Страница 2

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

2. Городской округ город Назрань 1500
3. Городской округ город Малгобек 1500
4. Городской округ город Сунжа 1500
5. Городской округ город Карабулак 1500
6. Сунженский муниципальный район 1500
7. Назрановский муниципальный район 1500
8. Малгобекский муниципальный район 1500
9. Джейрахский муниципальный район 1500

________________


* Максимальный размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и
уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Республики Ингушетия,
реализующих образовательные программы дошкольного образования, рассчитан для детей с 12-часовым дневным
пребыванием в группах в соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами 2.4.1.3049-13
"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных
образовательных организаций", утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 15 мая 2013 г. N 26.


http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/499023522

